



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

19.11.2019

T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI
DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI

Sayın Şeyhülislam Hacı Allahşükür PAŞAZADE
Kafkas Müslümanları Dini İdaresi Başkanı
Bakü/AZERBAYCAN

Es-Selamü Aleyküm ve Rahmetullahi ve Berakatühü,

Dünya Dini Liderler II. Bakü Zirve Toplantısına ve zat-ı âûîlerinin doğumunun 70. yılı ile Şeyhülislamlık görevinizi 40. yıl dönümü münasebetiyle vaki davetlerine icabet etmek amacıyla beraberimdeki bir heyetle ülkenize 14-17 Kasım 2019 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz ziyaret sırasında şahsıma ve heyetime gösterilen çok yakın ilgi, alaka ve misafirperverliğiniz için teşekkürlerimi ifade etmek isterim.

Özellikle; ziyaretimizin başlangıcından ülkenizden ayrılışımıza kadar refakat eden, çok kıymetli mesailerini feda ederek bizleri yalnız bırakmayan yakın mesai arkadaşlarınıza nezaketlerini takdirle karşıladığımı belirtmek isterim. Heyetimizle güzel ülkenize gerçekleştirilen ziyarette Haydar Aliyev Camii'nde Cuma namazı kılınması ve hutbe irad edilmesi, Mevlid-i Nebi ve yapılan diğer programların hem kurumlarımız hem de ülkelerimiz arasındaki ilişkilerin daha da gelişmesine katkı sağlayacağını düşünüyorum.

Dünyanın birçok ülkesinden çok değerli dini liderlerin ve ilim adamlarının katıldığı böylesine önemli bir organizasyonu başarılı bir şekilde yürüttüğünüzden dolayı sizi tebrik ediyor; bu vesileyle, Cenab-ı Allah'tan size sağlık ve afiyet, idareniz bünyesinde görev yapan bütün çalışma arkadaşlarınıza başarı ve muvaffakiyetler diliyor; sizin aracılığınızla Azerbaycanlı kardeşlerimize barış, esenlik, huzur ve mutluluklar temenni ediyorum.

Kalbi selamlarımla.

Prof. Dr. Ali ERBAŞ
Diyaret İşleri Başkanı

(Azərbaycan türkcəsinə uyğunlaşdırılmış variant)

19.11.2019

Özəl

Türkiyə Respublikası
Prezident İdarəsi
Diyanət İşləri Başqanlığı

Şeyxülislam Hacı cənab Allahşükür PAŞAZADƏ
Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədri
Bakı/Azərbaycan

Əssalamu Aleykum və Rəhmətullahi və Bərəkətuhi,

Dünya Dini Liderlərinin Bakı şəhərindəki II Zirvə Görüşünə və Zati-alininizin 40 illik şeyxülislamlıq və 70 illik yubileyi münasibəti ilə olan dəvətdə iştirak etmək məqsədilə nümayəndə heyətimlə birgə 14-17 noyabr 2019-cu il tarixləri arasında ölkənizə həyata keçirdiyimiz səfər zamanı mənə və heyətimə göstərilən yaxın diqqət və qonaqpərvərliyə görə təşəkkürlərimi ifadə etmək istərdim.

Xüsusilə səfərimizin əvvəlindən ölkənizi tərk edəne qədər bizi müşayiət edən, çox dəyərli vaxtlarını fəda edərək bizi tək buraxmayan həmkarlarınıza minnətdarlığımı bildirmək istərdim. Heyətimizlə gözəl ölkənizə etdiyimiz səfər zamanı Heydər Məscidində cümə namazının qılınması və xütbə edilməsi, mövludi-nəbi və keçirilən digər proqramların həm qurumlarımız, həm də ölkələrimiz arasındakı əlaqələrin daha da inkişaf etməsinə töhfə verəcəyini düşünürəm.

Dünyanın bir çox ölkəsindən çox dəyərli dini liderlərin və elm xadimlərinin iştirak etdiyi belə mühüm tədbiri müvəffəqiyyətlə həyata keçirdiyiniz üçün Sizi təbrik edir, fürsətdən istifadə edərək, Zati-alinizə Uca Allahdan cənsağlığı, idarənizin bütün əməkdaşlarına fəaliyyətlərində uğurlar arzu edir, Sizin simanızda azərbaycanlı bacı-qardaşlarıma sülh, rifah və xoş günlər diləyirəm.

Səmimi salamlarımla,

Prof. Dok. Ali ERBAŞ
Diyanət İşləri Başqanı

